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Değerli Dostlar, 

kadar çok mücadele…Ne güzel ki kazanımların
verdiği mutlulukla mücadele azmimiz daha da
perçinleniyor. 
İçinde bulunduğumuz dönemde bölgemiz için
pek de deneyimimizin olmadığı, oldukça
tehlikeli yeni bir projeortaya çıktı. Yıllardır altın
madenciliği ile uğraşırken şimdi de uranyum-
toryum arama sondajları için güzelim
ormanlarımız delik deşik edilmeye başlanıldı. Bu
kez karşımızda MTA var. Sondajlar Çanakkale
Ayvacık İlçesi Arıklı Köyü’ndeki Gargara antik
kentinin hemen yakınında, arkeolojik sit
alanının bitişiğinde yapılıyor. Üstelik son derece
kirletici bir şekilde… Arama sırasında kullanılan
kimyasallar membran kullanmak zahmetine
bile katlanılmadan ortalığa saçılıyor.
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çok ekolojik yıkım o 
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“Bizleri yeni
davalar bekliyor…

Kirazlı Altın
Madeni Projesi’ni
durdurduğumuz

gibi bu projeleri de
durduracağız!”
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BAŞYAZI
““Kazdağları

Buluşması” ile
sesimizi biraz

daha duyurduk ve
dayanışmamızı
güçlendirdik.”

Çukurlar açılıp orman ekosistemi mahvediliyor.
Bunca eyleme, şikayetlerimize, ihbarlarımıza
rağmen henüz durdurma konusunda bir sonuç
alamadık, ancak mücadelemiz yoğun bir
şekilde her koldan sürüyor. Temel gelir kaynağı
tarım ve turizm olan bölgemizin ölüm fermanı
olacak bu uranyum projesinden acilen
vazgeçilmesi için elimizden geleni yapıyoruz. 
26/27/28 Ağustos tarihlerinde 3 gün süresince
gerçekleştirdiğimiz “Kazdağları Buluşması” ile
sesimizi biraz daha duyurduk ve dayanışmamızı
güçlendirdik. Paneller, konserler, yerel ürün
stantları, aşure hayrı ve hayır yemeği ve resim
atölyemizin olduğu programın detayları
bültenimizden okuyacaksınız. 
Diğer yandan Balıkesir’in Havran ve  İvrindi
İlçeleri ve Çanakkale’ni Lapseki İlçesi’ndeki altın
madeni projeleri için İnceleme Değerlendirme
Komisyonu (İDK)toplantıları yapıldı ve “ÇED
Nihai ” kararları verilmeye başlandı. Bizleri yeni
davalar bekliyor… Kirazlı Altın Madeni Projesi’ni
durdurduğumuz gibi bu projeleri de
durduracağız!
Hak arama mücadelesi astronomik bilirkişi
ücretleri ile içinden çıkılmaz hale getirildi.
STK’ların bu kadar yüksek miktarda kaynak
yaratmaları oldukça zor. Neyse ki dayanışma var
ve ihtiyaç duyduğumuzda çevremize
başvuruyoruz. Olması gereken, STK’lardan
bilirkişi ücreti alınmaması ve mahkeme
masraflarının kamu tarafından karşılanması.
Derneğimiz yine doğru bildiği yoldan şaşmadığı
için şirketler tarafından şikayet 

Devamı arka sayfada
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BAŞYAZI

“30 Ağustos Zafer
Bayramımız ve 

1 Eylül Dünya Barış
Günü kutlu olsun!”

ediliyor, karakollara ifade vermeye çağrılıyoruz. Bu
süreçte de hukuk dışı bir şekilde korunan alana
temel atan Engin Gayrimenkul bizleri şirketlerini
zarara uğratmaktan dolayı savcılığa şikayet etmiş.
Karakola gidip ifadelerimizi verdik ve esas
kabahatli olanın kendileri olduğunu söyledik.
Bilirkişiler de bizi haklı buldu ve bu konuda
Edremit Belediyesi aleyhine açtığımız davada
yürütmeyi durdurma kararı aldık. Bu nedenle çok
sevinçliyiz. 
Kazdağları Ekofestivalimize orman yangınları
nedeniyle iki yıldır izin verilmiyor… Oysa öyle
özlemiştik ki bir araya gelmeyi… Pandemi
nedeniyle zaten ayrı düşmüştük birbirimizden…
Orman yangınları bahane midir, bakalım
göreceğiz. Ekim ayında Ekofest’imizi yapmak için
yeni bir başvuruda bulunacağız. 

Bu süreçte yakınlarını yitiren sevgili üyelerimiz
Meral-Zeki Keskin, Fatma-Yahya Karagöl’e bağ
sağlığı ve sabır diliyor, acılarını paylaşıyoruz. 

30 Ağustos Zafer Bayramımız ve 1 Eylül Dünya
Barış Günü kutlu olsun. 

Altıncı bültende görüşmek üzere, sevgiyle kalın.

Süheyla Doğan
Kazdağı Doğal ve Kültürel Varlıkları Koruma
Derneği Başkanı



“Arıklıda 1970-1980
yılları arasında da

Uranyum sondajları
yapıldığı ve bu

sondajların Arıklı ve
civarını olumsuz

etkilediği
bilinmektedir. 

 Uzmanlar, bu bölgede
yüksek radyasyon

değerleri olduğunu
söylüyorlar!”
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DOĞA KORUMA FAALİYETLERİMİZ  

Proje hakkında bilgi :  
Ayvacık i lçesi  Arıklı  Köyü yakınlarında bir
sondajına başlandı.  Bizler de hemen sondaj
alanına gittik.  Alanda MTA tabelası  vardı .
Görevli lerden çalışma i le i lgil i  bilgi  istedik.
Detaylı  bilgi  alamadık.  Bunun üzerine
Küçükkuyu Orman İşletme Şefl iği ’ne dilekçe
vererek ormanda çalışma izinlerinin olup
olmadığını sorduk. MTA’nın ruhsat bilgileri  ve
Orman izinlerini  edindik.  Aynı zamanda Çevre,
Şehircil ik ve İkl im Değişikliği  Bakanlığı ’na da
dilekçe i le başvurup ÇED süreci hakkında bilgi
istedik.  Gelen yanıtta “ÇED Kapsam Dışı”  kararı
veri ldiği  yazıl ı  idi .  Yani bir  ÇED Raporu
hazırlanmamıştı .  
MTA’nın söz konusu alanla i lgil i  arama ruhsatı
3 bin 445 hektar bir  alan için veri lmiş.  5 yı l l ık
olan ruhsat Küçükkuyubeldesi ,  Arıklı ,  Nusratl ı ,
Yeşilyurt ,  Ahmetçe,  Demirciköy,  Hüseyinfakı ,
Kayalar ,  Sazlı ,  Kozlu,  Büyükhusun, Çaltı ,
Tartışık,  Dibekli ,  Güzelköy ve Kırca köylerine
çok yakın.

Devamı arka sayfada 

Ayvacık İlçesi Arıklı Köyünde
Başlayan Uranyum Arama
Sondajları ile İlgili
Çalışmalarımız



“Kanser olmak,  
ölmek

istemiyoruz !”
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DOĞA KORUMA FAALİYETLERİMİZ  

Gerçekleştirdiğimiz çalışmalar:
•  Bölgede daha önce yapılmış çalışmalarla i lgil i
bir  l iteratür taraması yaptık.  Arıklı ’da 1970’l i  ve
1980’l i  yı l lardauranyum sondajları  yapıldığına
ve bölgedeki radyoaktivite ölçüm ve
araştırmalarına i l işkin çok sayıda rapora
erişi ldi .  
•  Öncelikle bir  bilgi  dosyası  hazırladık ve
dosyayı kamuoyu i le paylaştık.  Daha sonra
köylerde bilgilendirme toplantıları  yaptık.
Arıklı ’da gerçekleştirdiğimiz i lk toplantıya
çevrimiçi  olarak Prof Dr.  Hayrettin Kıl ıç ,  Dr.
Eşref Atabay,  Pınar Demircan ve Özer Akdemir
katıl ıp uranyum madencil iği  hakkında bilgi
verdiler .  
•  Bu süreçte “Arıklı  Dayanışması”  grubu
oluşturuldu. 
•  Nusratl ı ,  Yeşilyurt ,  Ahmetçe,  Demirciköy’de
bilgilendirme toplantıları  yapıldı .  Ayrıca
dilekçeler ve suç duyuruları  hazırlayarak
Ayvacık Kaymakamlığı ’na ve Cumhuriyet
Başsavcıl ığı ’na veri ldi .  
 Dilekçelerimizde özetle:  
 1 .  Arıklı  Köyü’nde başlayan toryum-uranyum
arama sondajının acilen durdurulması ,  
 2 .  Arıklı  ve civar köylerde kanser vb.  sağlık
taraması yapılması ,
 3 .  Evlerde,  köy içlerinde,  sularda,  çeşmelerde,
meralarda radyasyon ve diğer ağır  metal  
ölçümleri  yapılmasını ve sonucun ve alınması
gereken önlemlerin halkla paylaşılması ,

Devamı arka sayfada 



“Jandarma
Köylünün Yolunu

Kesti!”

 4 .  Eski  sondaj alanlarının bağımsız uzmanlara
incelettir i lerek radyasyon ölçümleri
yapılmasının sağlanması ve alanların tehlike
yaratmayacak şekilde uzmanlarca rehabil ite
edilmesinin sağlanması istendi.  
Dilekçeler verdikten sonra Arıklı  Köyü
meydanına gelip köylülerle birl ikte basın
açıklaması yapıldı .  Aynı Açıklama sondaj
alanında da yapmak istenildiğinde,  kolluk
kuvvetlerinin köy yolunda “Burası  Orman,
Ormana giriş  yasak.”  Diyerek engellendi.
Tepkiler sloganlarla dile getiri ldive basın
açıklaması yolun ortasında yapıldı .
•  Küçükkuyu’da,  Ayvacık’ta,  Altınoluk’ta,
Burhani’yede,  Çanakkale’de,  köylerde imza
standları  açıldı .  
•  Nusratl ı l ı  ve Arıklı l ı  kadınlar Ayvacık
Kaymakamı Sn.  İ lker Eker’ i  ziyaret etti ler ,
bilgi  dosyasını ,  bölge i le i lgil i  daha önce
yapılmış çalışmaları ,  Manisa Köprübaşı ve
Söke Kisir  Köyü’ndeki uranyum arama
sondajları  ve madencil iği  hakkında
Greenpeace tarafından hazırlanan raporları  ve
toplanan imzaları  Kaymakama verdiler ve
sondajların durdurulmasını istediler .  Kadınler
aynı gün Ayvacıktaki kurumları  ve siyasi
parti leri  ziyaret etti ler .  
•  Arama ruhsatının iptali  için Enerji  ve Tabiat
Kaynakları  Bakanlığı ,  “ÇED Kapsam Dışı”
kararının iptali  için Çevre Şehircil ik ve İkl im
Değişikliği  Bakanlığı ,  “orman tahsis izni”nin
iptali  için Tarım ve Orman Bakanlığıaleyhine
3’ü kurum (Kazdağı Doğal ve
KültürelVarlıkları  Koruma Derneği ,  Nusratl ı
Kültür Turizm ve Dayanışma Derneği ve Ege
ve Marmara Belediyeler Birl iği)  olmak üzere

KAZDAĞI BÜLTENI |  SAYFA  6

DOĞA KORUMA FAALİYETLERİMİZ  

Devamı arka sayfada



“Nükleer
Öldürür!”

43 davacı i le birl ikte davalar açıldı .
•  Şimdi her Çarşamba günü Arıklı  Köyü’nde forum
gerçekleştir ip değerlendirme ve iş  planlaması
yapıl ıyor.  
•  Bilgilenmek için forumlarımıza bil im insanları
davet edil iyor.
 
Dr.  Akif  Akalın Forumda yaptığı  konuşmada
özetle;
‘ ’Aslında bölgede radyoaktivitenin oldukça yüksek
olduğu bir sır  değildi .  Yıl larca önce MTA ve birçok
araştırmacı bölgede ölçümler yapmışlar ,  evlerde
radon gazının tehlikeli  seviyelerde olduğunu
tespit etmişler hatta köylülere “evlerinizi  sıkı  sık
havalandırın” demişler .  Çanakkale İ l  Sağlık
Müdürlüğü bölgede 1995 – 2000 yıl ları  arasında
meydana gelen ölümleri  değerlendirerek,
ölümlerin beşte birinin “kanser”  nedeniyle
meydana geldiğini tespit etmiş.  Oysa bu yıl larda
Türkiye’de kanserden ölüm oranı onda bir  kadar.
Yani bölgedeki kanser ölümlerinin Türkiye
ortalamasının iki  katı  kadar olduğu bil iniyor.  Yine
Sağlık Bakanlığı ’nın yayınladığı “2019 Sağlık
İstatistikleri”  yı l l ığına bakıldığında Çanakkale
il inin Türkiye’de kanser ölümlerinin “en yüksek”
olduğu i l ler arasında olduğu görülüyor.  Durum
böyleyken MTA’nın bölgede yeniden sondaj
çalışmaları  başlatması gerçekten ürkütücü. ’ ’  dedi .
Prof Dr.  İnci  Gökmen de özetle;  Uranyumun bir
maden gibi değerlendiri lemeyeceğini ,  mill i  bir
kaynak olarak da görülemeyeceğini ,  çünkü
öldürücü ve ülkeyi uluslararası  şirketlere ithal
edilen hammaddelerle bağımlı  kıldığını ,  ham
halinin bir  değer olmadığını ,  bizim gibi
ülkelerden alınıp zenginleştir i ldikten sonra  
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DOĞA KORUMA FAALİYETLERİMİZ 

MTA'nın Arıklı'da açtığı sondaj kuyusu

Devamı arka sayfada 



değerlendiğini ve zenginleştirmeyi de
dünyada yalnızca belirl i  ülkelerin yaptığını
anlattı .  Uranyumun çıkartı lmasının su kaybı
olduğu, çıkartı lan 1  kg.  Uranyum için 1  ton
atık üretildiğini ve bu atık toprağın çok
zehirl i  olduğunu, milyon yıl larca radyasyon
yaymaya devam ettiğini  anlattı .
 
•  Forumlarımıza katılan bil im insanlarıyla
beraber sondaj alanında yapılan incelemede
edinilen izlenimle fotoğraflayarak Ayvacık
Kaymakamlığı ve Çevre Şehircil ik ve İklim
Değişikliği  Bakanlığının i lgil i  birimlerine
ileti ldi  ve sondajın sonlandırı lmasını istendi.
Yazıda özetle:
 
“20.08.2022 günü öğleden sonra saat 14.00-
15.00 civarında Dernek yöneticileri  olarak
bilgi  almak amacıyla sondaj bölgesine
gittiğimizde Çevre mevzuatına ve iş  güvenliği
mevzuatına aykırı  bir  şekilde çalışma
yapıldığına tanık olduk.  
1 .  Halihazırda orman içinde yapılan sondaj
noktasında,  sondaj atık çamurları  içi
membranla kaplı  atık havuzlarında
toplanması gerekirken, içerisinde membran
serilmemiş ve hiçbir önlem alınmamış
çukurda toplanmakta ve kimyasall ı  atık sular
doğrudan toprağa verilmektedir .
2.  Kullanılan kimyasalların,  yağların
tenekeleri  ve ambalaj atıkları  orman içerisine
bırakılmıştır .
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DOĞA KORUMA FAALİYETLERİMİZ  

Çanakkale İmza Standı

Ayvacık İmza Standı

Burhaniye Kitap Fuarı

Küçükkuyu İmza Standı

Devamı arka sayfada 



“2019 Sağlık
İstatistikleri”
yıllığına göre 
 Çanakkale ili

Türkiye’de kanser
ölümlerinin “en
yüksek” olduğu
iller arasında.”

3.  Alanda çalışan sondaj görevli lerinde
baret gibi iş  güvenliği  ekipmanları
kullanılmamaktadır .  
4 .  Oldukça tehlikeli  bir  madenin
uranyumun arandığı bölgede açılan
sondaj deliğinin üstü kapatılmamıştır .  
5 .  Sondajdan çıkartı lan ve radyoaktif
olma ihtimali  bulunan karot örnekleri
üstü açık bir  şekilde alanda
bulunmaktadır .  
6.  Ağaçlar kesilmiş ve bazı ağaçlara da
zarar veri lmiştir .  
Bu konuda çektiğimiz fotoğraflar
yazımız ekinde yer almaktadır .  Konu
“Alo Çevre” ye intikal ettir i lmiş ancak
telefona çıkan görevli  Bakanlıklarının
acil  işlem yapmadığını ,  ancak 15 gün
içerisinde işlem yapılabileceğini acil
durumlar için Alo Zabıta-153’ün
aranabileceğini belirtmiştir .
ALO 153 hattı  cevap vermemektedir .
Konu Ayvacık Belediye Başkanlığı ’na
intikal ettir i lmiş,  Belediye tarafından,
söz konusu alanın mücavir alan
olmaması nedeniyle görev alanları
dışında olduğu ve bu nedenle hiçbir
işlem yapamayacakları  belirti lmiştir .  
Kaymakamlığa verilen dilekçede:
‘ ’Gecikilmesi durumunda deli l lerin
ortadan kaldırı lması söz konusu
olacağından, sondaj faaliyetinin acilen
durdurulması ,  alanda inceleme
yapılması ve çevreye zarar verenler
hakkında gerekli  cezai işlemlerin
yapılması ’ ’  talebi i leti lmiştir .
Alanda daha sonra gazetecilerle birl ikte
yapılan incelemede de durumun
değişmediği görüldü.
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DOĞA KORUMA FAALİYETLERİMİZ 

Arıklı Forumu

Devamı arka sayfada 



“Konuya daha
fazla dikkatleri

çekmek ve
dayanışmayı

güçlendirmek için
üç gün süren
“Kazdağları
Buluşması”

etkinliği
gerçekleştirildi.”

•  Konuya daha fazla dikkatleri  çekmek ve
dayanışmayı güçlendirmek için üç gün
süren “Kazdağları  Buluşması”  etkinliği
gerçekleştir i ldi .  
 
Buluşmanın Programı:
26.08.2022 Cuma. Yer:  Belediye Kültür
Merkezi -  AYVACIK
 16.00 KONFERANS: Uranyum
Madencil iğinin Çevre ve Sağlık Etkileri .  
  Konuşmacılar :  Dr.  Ful Uğurhan, Dr.  Enver
Yaser Küçükgül
27.08.2022 Cumartesi .  
16.00 Aşure Hayırı-Nusratl ı
21 .00 KONSER: Tolga Çandar,  Zeybek
Havaları-Prof .  Dr.  Cenk Güray,  Ali  Fuat
Aydın,  Aslı  Kurt Aydın.  Yer:  Nusratl ıKöyü
-Ayvacık
28.08.2022 Pazar Yer:  Arıklı  Köyü 
11 .00 Yerel Ürün Standları  açıl ışı
12.00 Resim Atölyesi :  Doğa için Sanat
14.00 “HAYIR” Yemeği 
16.00 PANEL: Uranyum Uğruna. 
Konuşmacılar :  Özer Akdemir (Gazeteci) ,
Baki Suna (Söke-Kisir  Köyü Muhtarı ,
Kolaylaştır ıcı :  Süheyla Doğan
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Arıklı Forumu



“Çernobil ve
Hiroşima’dan

örnekler veren Dr.
Uğurhan, savaşın

da bir sağlık
sorunu olduğunu

söyledi.”

Kazdağları  Buluşması i le i lgil i  basın bültenimiz:
 
KAZDAĞLARI BULUŞMASI SONA ERDİ!
BÖLGE HALKI “URANYUM DEĞİL,  YAŞAM” DEDİ.  
Çanakkale İ l i ,  Ayvacık İ lçesi ,  Arıklı  Köyü
yakınlarında MTA tarafından başlatı lan toryum-
uranyum madeni arama sondajının
sonlandırı lması için kamuoyu oluşturmak ve
dayanışmayı güçlendirmek amacıyla
gerçekleştir i len “Kazdağları  Buluşması”  sona
erdi .  
26/27/28 Ağustos tarihlerinde Arıklı
Dayanışması ve Kazdağı Doğal ve Kültürel
Varlıkları  Koruma Derneği tarafından
düzenlenen etkinliklerin i lk gününde
Ayvacık’ta “Uranyum Madencil iğinin Çevre ve
Sağlık Etkileri”  başlıkl ı  panel düzenlendi.
Panelde i lk sunumu Mersin Tabip Odası önceki
dönem başkanı Dr.  Ful Uğurhan gerçekleştirdi .
Mersin Akkuyu Nükleer Santralı  Projesi ’ne karşı
yı l lardır  mücadele içerisinde aktif  olarak yer
alan Dr.  Uğurhan, uranyumun özell ikleri ,
kullanım alanları  ve radyoaktivitenin sağlığa
etkileri  hakkında bilgi  verdi .  Çernobil  ve
Hiroşima’dan örnekler veren Dr.  Uğurhan,
savaşın da bir  sağlık sorunu olduğunu söyledi .
Dokuz Eylül Üniversitesi  emekli  öğretim üyesi
Dr.  Enver Yaser Küçükgül ise bir  kimyacı olarak
atomdan başlayarak,  elementleri ,  uranyumu,
radyoaktiviteyi  tarif  etti  ve radyo aktivitenin
insanı ne şekilde etkilediğini anlattı .  Uranyum
arama sondajları  ve uranyum madencil iği
hakkında bilgi  veren Dr.  Küçükgül,  Manisa
Köprübaşı ve Söke Kisir  köyünde
gerçekleştirdiği  ölçümleri  ve bölgede
yaşananları  aktardı .  Dünyadaki nükleer enerji
polit ikalarını  eleştiren Dr.  Küçükgüluranyum
madencil iğinin ülkemize hiçbir yararının
olmayacağını ve çok uluslu şirketlerin karına
kar katacağını belirtti .  Arıklı ’da MTA sondaj
alanındaki izlenimlerini  de paylaşan Dr.
Küçükgül,  sondajın çevreye zarar verdiğini
bizzat gördüklerini ,  kullanılan kimyasalların
masum olmadığını ,  ağır  soda i le uranyumun
çözelti lerek cevherleşme ölçümlerinin ve 
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Arıklı Forumu

Devamı arka sayfada 



“Tolga Çandar,
türküleriyle
Şenliğimize

katılanlara güzel
dakikalar yaşattı” 

ve testlerinin de yapıl ıyor olabileceğini i fade
etti  ve “Sondaj acilen durdurulmalıdır . ”  dedi .
Etkinliğin ikinci gününde Nusratl ı  Köyü Kültür
Turizm ve Dayanışma Derneği (NUSRATDER)’ in
ev sahipliğinde saat 16.00’da aşure hayırı
gerçekleştir i ldi .  
NUSRATDER Başkanı Mutlu Karabulut’un
selamlama konuşmasından sonra Kazdağı
Doğal ve Kültürel Varlıkları  Koruma Derneği
Başkanı Süheyla Doğan MTA’nın uranyum ve
toryum arama sondajı  süreci i le i lgil i  bilgi
verdi .  Ardından Dr.  Enver Yaser Küçükgül
uranyum arama sondajının ve uranyum
madencil iğinin zararları  anlattı  ve Arıklı ’da şu
aşamada yaşanan çevre felaketi  hakkında bilgi
verdi .
Etkinlikler Doğa için Sanat Derneği tarafından
gerçekleştir i len resim atölyesi  i le devam etti .
Köyün minik ressamları  radyasyonun
tehlikelerinden duydukları  endişeyi  tuvallere
yansıttı .  
Aynı gün akşam Nusratl ı ’da  “Zeybek Havaları”
i le sahne alan Prof .  Dr.  Cenk Güray,  Ali  Fuat
Aydın,  Sinan Şimşek birbirinden güzel
zeybeklerle harika bir  müzik ziyafeti  sundu.
Midil l i ’den bir  zeybek i le sona eren bölümden
sonra çok değerli  sanatçımız Tolga Çandar
sahneye çıktı .  
 
Sn.  Çandar,  “Dostlar merhaba” türküsü i le
başlattığı  dinletisine “Çanakkale İçinde
Vurdular Beni” ,  “Kışlalar Doldu Bu Gün”,
“Çekemedim Akça Kızın Göçünü”,  “Mavi
Gözlüm” gibi türkülerle devam etti .  Türkü
aralarındaki esprileri  i le de herkese hoş
dakikalar yaşattı .
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“Nusratlılı
kadınlar

sanatçılara
hediyelerini

verirken
“Bölgemizde

Uranyum
İstemiyoruz.”

dediler.”
Tüm sanatçılar ,  uranyum arama sondajından
dolayı  endişelerini  dile getirerek aramanın bir
an önce sonlandırı lmasını istedi .  Konserin
ardından Nusratl ı l ı  kadınlar sanatçılara
hediyelerini  verirken “Bölgemizde Uranyum
İstemiyoruz.”  dedi .  
Etkinliklerin üçüncü gününde i lk etkinlik Arıklı
Köyü’nden kadınların açtıkları  yerel  ürün
standları  oldu.  Kadınların köylerinde ürettikleri
zeytin,  zeytinyağı ,  salça,  turşu,  ekmek, reçel ,
tarhana,  erişte,  ceviz,  el  işi  gibi  ürünler büyük
ilgi  gördü ve bölgenin değerlerinin
sergilenmesi açısından çok önemli idi .  Öğle
saatlerinde ise Arıklı  Muhtarı  Fevzi  Özkan’ın
açış konuşmasından sonra gelen konuklara
keşkek,  nohut,  pilav ve ayrandan oluşan
Uranyuma “Hayır”  yemeği ikram edildi .  
Doğa için Sanat Derneği (DİSDER)’nin  Arıklı ’da
gerçekleştirdiği  resim atölyesine çocukların
ilgisi  büyük oldu. Çocuklar uranyum ve
madencil ik i le i lgil i  endişelerini  ve tepkilerini
resimlere aktardı .  DİSDER’l i  ressamlar da
etkinliğin amacına yönelik resimler yaptılar .  
Kazdağları  Buluşması ’nın son etkinliği  ise
“Uranyum Uğruna” başlıkl ı  panel oldu.  Arıklı
Kocaçeşme’nin yanında,  su şır ı lt ısı  eşl iğinde
yapılan panelin i lk konuşmasını Evrensel
Gazetesi  yazarı  Özer Akdemir yaptı .  Akdemir,
Manisa Köprübaşı ve Söke’nin Kisir  Köylerinde,
uranyum araması ve işlemesi yapılan
bölgelerde bil im insanları  i le birl ikte yaptıkları
radyoaktivite ölçümleri  hakkında bilgi  verdi ve
o bölgelerdeki çalışmaların çevreye ve insan
sağlığına olumsuz etkilerini  anlattı .  
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“Etkinlik, tüm
katılımcıların

“Uranyum Değil,
Yaşamak

İstiyoruz.”
sloganları ile son

buldu.”

Bu yörenin de aynı duruma düşmemesi
için mücadelenin aktif  bir  şekilde her
alanda sürdürülmesi gerektiğini  belirtti
ve diğer bölgelerdeki mücadelelerden
örnekler verdi .  
İkinci konuşmacı Söke Kisir  Köyü
muhtarı  Baki Suna ise uranyum araması
ve bir  dönem cevher işlenmesi nedeniyle
köylerinde radyasyon olduğunu, bu
durumun bağımsız bil im insanları
tarafından raporlarla belgelendiğini
söyledi .  Köylülerinin kanserle
boğuştuğunu, artık genç kadınların
kansere yakalandığını ancak uranyumlu
alanlarda kamu tarafından herhangi bir
önlem alınmadığını ,  bu konuda
mücadeleye devam ettiklerini  ve Arıklı
ve Nusratl ıKöylülerinin yanlarında
olduklarını  belirtti .  
Panelin ardından söz alan Arıklı l ı
kadınlar köylerinde uranyum
istemediklerini ,  bu konuda mücadeleye
devam edeceklerini  ve devletten
sorumluluk beklediklerini  söylediler .  
Etkinlik,  tüm katıl ımcıların “Uranyum
Değil ,  Yaşamak İstiyoruz.”  sloganları  i le
son buldu.
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“Sondaj
Durdurulsun!

Sağlık Taraması
Yapılsın!”

Bölgedeki Uranyum ile i lgil i ,  Nusratl ı  ve
Arıklı  Köylü kadınlar beraber Ayvacık
Kaymakamını ziyaret etti ler .
Kaymakam'a bilgi  dosyası  sunuldu.
Ardından Greenpeace'in Manisa/
Köprübaşı ve Söke/Kisir 'deki ölçümlerle
ilgil i  raporlar ve Ayvacık-Küçükkuyu
pazarlarında toplanan imzalar veri ldi .
Ve sondajın acilen durdurulması talep
edildi .  Sağlık taraması istendi.  Arıklı 'da
eski uranyum yataklarındaki ölçümlerin
yapıl ıp halkın bilgilendiri lmesi istendi.
Kaymakam, köylüleri  dinleyerek talepleri
i lgil i  kuruma ileteceğini belirtti .  Daha
sonra Ayvacık'taki çeşitl i  s iyasi  parti ler ve
kurumları  dolaşıp konuyla i lgil i  destek
istendi.
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Nusratlı ve Arıklı Kadınları
Ayvacık Kaymakamlığında



““Baskılar,
şikayetler bizi
yıldıramaz”.
“Haklıyız,
Güçlüyüz,

Kazanacağız!”
Dernek Başkanımız Süheyla Doğan, Engin
Gayrimenkul’ünşikayeti  üzerine Küçükkuyu
Jandarma Karakolu tarafından ifade
vermeye çağrıldı .  Şirketin iddiası ,  “Türk
TücaretKanunu’nca şirket aleyhine haksız
rejabet yaratmak, şirketi  zarara uğratmak.”
Süheyla Doğan, i fade sonrası  yaptığı
açıklamada: ‘ ’Engin Gayrimenkul
hakkımızda Edremit Cumhuriyet
Başsavcıl ığı ’na şikâyette bulunmuş. Haksız
rekabet(?)  yaratmışız ve şirketi  zarara
uğratmışız…Küçükkuyu Karakolu’nda
ifadeye çağrıldım. İfademizi verdik ve
şirketin korunan alanda, Akçay Sazlığı  ve
sulak alanında nasıl  inşaat ruhsatı
olmadan temel attığını  ve Edremit
Belediyesi ’ninde daha sonra nasıl  hukuki
olmayan bir  şekilde imarı  olmayan yere
ruhsat verdiğini ve suç işlediğini ve
Edremit Belediyesi  aleyhine dava
açtığımızı  anlattık.”  dedi .  Katıl ımcılar
basın toplantısında “Baskılar ,  ş ikayetler
bizi  yı ldıramaz”.  “Haklıyız ,  Güçlüyüz,
Kazanacağız.  “Akçay Sulak Alanına
Dokunma!”  sloganlarını  haykırdılar .
Şikayetin hemen sonrasında aldığımız
haber ne kadar haklı  olduğumuzu
kanıtladı .
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Akçay Sulak Alanda Hukuksuzca
İnşaat Yapmaya Kalkan
EGayrimenkul’den Dernek
Başkanımız Hakkında Suç
Duyurusu!



Sanayi Bakanı Varank’ın
Açıklamalarına Yönelik Yapılan
Basın Toplantısı
Sanayi Bakanı Varank Çanakkale’ye geldi ve
TÜMAD’ınLapseki Altın Madeni Projesini
ziyaret edip madene övgüler yağdırdı .  Biz de
bakanın ziyareti  ve verdiği beyanatlara tepki
gösterdik ve bir  basın bülteni yayınladık:  
SÖMÜRGE MADENCİLİĞİNE SON VERİLSİN!
ALTINDA ÖLÜM VAR!
Sanayi ve Teknoloji  Bakanı Sn.  Varank,
Çanakkale’yi  ziyaretinde Nurol Holding-
Tümad Madencil ik tarafından işleti lmekte
olan Lapseki Altın Madeninde incelemelerde
bulunmuştur.  Ziyareti  sonrasından açıklama
yapan Varank,  özetle "Çanakkale bölgesinde
tahminlere göre 80 i la 100milyar dolarl ık
değere sahip altın madeni yatıyor,  bu
madenler yer altında bırakılamaz,
çıkartı lmalıdır .  Madencil ik bölgeye istihdam
sağlıyor,  TÜMAD Lapseki ve İvrindi
Projelerinde toplam 2000 kişiye istihdam
yarattı .  TÜMAD yerli  makine ekipman
kullanıyor.  Mill i  Madencil ik politikası
izleteceğiz.  Yurtdışında ABD’de,  Kanada’da
madencil ik nasıl  yapıl ıyorsa biz de aynı
şekilde madencil ik yapacağız.  Maden alanları
rehabil ite edil iyor ve eski haline getiri l iyor.
Madenlere karşıçıkış siyasi  saiklerle yapıl ıyor.”
dedi.
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 "Sömürge
Madenciliğine Son!"

Devamı arka sayfada 



AKP’nin iktidara gelmesinden hemen
sonra bir  sürü Yasa’da değişiklik yapan ve
“Maden Yasası  Değişikliği”  diye bil inen bir
düzenleme ile Kıyı  Kanunu, Korunan
Alanlar Kanunu, Su Havzaları  Kanunu,
Mera Kanunu, Maden Kanunu, Mill i  Parklar
Kanunu, Vergi Kanunu gibi bir  sürü
kanundadeğişiklik yapıldı .  Bu düzenleme
ile madencilere dikensiz gül bahçesi
yaratıldı .  Ülkenin her yanında madencil ik
yapılabil ir  hale geldi ve bir  sürü destek ve
teşvik veri ldi .  1980’l i  yı l larda başlayan
özelleştirme politikalarının sonucu olarak
AKP iktidarı  i le birl ikte kamusal
madencil ikten tamamen çıkıl ıp onun
yerine özel sektör madencil iğine geçildi .
Ülkenin her tarafı  maden alanı olarak
parsellendi.  Kamunun elindeki her türlü
bilgi  özel sektörün hizmetine sunuldu.
Maden alanları  hızla ihale edilerek yabancı
ve yerl i  ş irketlere satı ldı .  Ülke adeta işgal
edildi .  Madencil iğe kapalı  çok az alan
kaldı .  Ülkenin yüzölçümünün en az yüzde
60’ı ,  Kazdağları ’nın % 79’u maden
ruhsatları  i le kapatıldı .  Yabancı ve yerl i
şirketler dağlarımızı  delik deşik etmeye
başladı .  Halihazırda 20’ye yakın çalışan
altın madeni projesi  var.
Siyanür l içi  uygulanarak yapılan altın
madencil iğinin çevresel r iskleri  oldukça
fazla nitekim hem dünyada, hem de
ülkemizde yaşanan maden felaketleri ,
ciddi çevre felaketlerine dönüştü,  insanlar
ve doğa büyük zararlar gördü.
Romanya’daki büyük maden kazasından
sonra Avrupa Birl iğiParlamentosu siyanür
liçinin yasaklanmasına dair tavsiye kadarı
aldı ve çoğu ülke bu karara uyarak Siyanür
liçl i  altın madencil iğini  yasakladı .  
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“Altın
Spekülatif Bir

Madendir,
Elzem

Değildir!”

Altın spekülatif  bir  maden. Yaşamsal ihtiyaçlar
için elzem değil .  Dünya üzerinde bugüne kadar
çıkartı lmış olan altın madeni miktarı  yaşamsal
ihtiyaçlar içingereğinden fazla:  Yeni altın
madeni çıkarmaya ve doğaya çok ciddi zarar
veren bu madencil iğe ihtiyaç yok.  Özel sektör
tarafından çıkartı lan altın madenlerinin tamamı
çıkartan şirketin oluyor ve yalnızca ocak başı
bedelinin yüzde 2.25-4.5 arasında devlet payı
alınıyor.  Çıkartı lan altın devlet tarafından satın
alınıyor ve bankaların kasalarına,  yer altına
saklanıyor.  Devlet,  halkın,  kamunun olması
gereken madeni yeniden özel sektörden satın
alıyor.  Mevcut maden yasası  i legerçekleştir i len
ve karı  şirketlere,  zararı  ve riski  halka yıkan bu
madencil iğin de hiçbir kamu yararı  yok.
Rehabil itasyon konusu tam bir yalan.  Madencil ik
yapılan ve tonlarca siyanür,  sülf ir ik asit  gibi
kimyasallar kullanılan maden alanları  asla eski
haline gelmiyor.  Hatta çoğu yerde kaynak
tükenince terkedil ip gidil iyor.  Maden felaketleri
sonrasında kesilen cezalar da asla doğaya
verilen zararıkarşılamıyor.
Ülkemizdeki sömürge madencil iğine,  halkı  hiçe
sayan, halkı  evinden, barkından, tarlasından,
ormanından, havasından suyundan eden, çevreyi
kirleten,  orman ekosistemlerini  tarumar eden,
şirketlerin karına kar katan ve riski  halka yıkan
bu madencil iğe karşı  çıkıyoruz.  Bu tabi ki  siyasi
bir  duruştur.  Ancak iktidar karşıtl ığı  üzerinden
değil ,  bil imsel ve ahlaki ,  etik temeli  olan bir
karşı  çıkıştır .
Halktan ve haklıdan yana bir  duruştur.  Sömürge
madencil iğine karşı  mücadelemizi sürdürmeye
devam edeceğiz.
Sayın Bakan’ı  sömürge madencil iği  yerine
halktan yana,  doğayı ve ekosistemi gözeten
kamusal bir  madencil ik politikası  uygulamaya,
madencil ikle sağlanan 5-10 yıl l ık geçici
istihdam yerine tarım ve turizm gibi kalıcı
istihdam olanakları  yaratan politikalar üretmeye
çağırıyoruz.
KAZDAĞI DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI
KORUMA DERNEĞİ
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 “Kirazlıda Gezi
Gibi Bir Tarih

Yazıldı!"’’

Kirazlı  Direnişinin 3.  Yıldönümü Kutlu Olsun!
Arıklı 'yı  uranyuma terk etmiyoruz !
Kaz Dağları ’nda Uranyum da,  Altın Madeni de
istemiyoruz!
Kirazlı  Kutlamaları  Yıldönümünde, Arıklı 'da
MTA tarafından başlatı lan uranyum sondajına
hayır demek için Çanakkale'de imza standımızı
açtık.  Çanakkale halkına sesimizi  duyurduk
Çağrımıza imzalarıyla destek veren sevgil i
Çanakkaleli lere çok teşekkür ederiz.
İmza standımızın ardından KEP (Kazdağı
Ekoloji  Platformu) tarafından çağrısı  yapılan
Kirazlı  Direnişinin 3.yı ldönümü
kutlamalarına katıldık.  Kutlamalar şarkılarla
başladı .  Aydın’dan Ayçep'ten Mehmet
Vergil i ’nin kutlama mesajı  okundu. Basın
açıklamasının okunmasının ardından yine
Kirazlı  için bestelenmiş şarkılar söylendi.
Gerçekleştir i len forumda Kirazlı  Direnişinin her
ağacın,  kuşun, kurdun ve börtü böceğin yaşam
hakkına binlerce kişi  tarafından sahip çıkarak
nasıl  kazanıldığı ,  gezi direnişi  gibi  tarih
yazıldığı ,  yaşanılan diğer deneyimler eşliğinde
dile getiri ldi .  Duygu ve düşünceler paylaşıldı .
Su ve Vicdan nöbetini  gerçekleştiren
gençlerimizle birl ikte katkı koyan emek veren
herkes kutlandı,  alkışlandı.
Mücadelenin henüz bitmediği ,  alanın acilen
rehabil ite edilmesi gerektiği  vurgulandı.
Kutlama etkinliği  şarkılarla sona erdi .
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Kirazlı  Yıldönümü Kutlaması
ve Çanakkale İmza Standımız



"Kirazlı Direnişi
Bir Zaferdir!"

Derneğimizin yönetim kurulu başkan vekil i
Mehmet Akbulut,  Kirazlı  Direnişinin 3.
Yıldönümünde dernek adına birkonuşma
yaptı .
Mehmet Akbulut konuşmasında özetle;  Kirazlı
direnişi  bir  zafer olduğu ve zaferin paydasında
Çanakkale belediyesinin,  Su ve Vicdan
nöbetine katkı sunanların,  çadır direnişini
kararl ı l ıkla sonuna kadar sürdürenlerin,  on
binlerin direnişi  sahiplenmelerinin,  bil im
insanlarının sundukları  katkıların,  sanatçı
dayanışmasının,  çadır direnişini  destekleyen
bölge Ekoloji  örgütlerinin katkılarının
bulunduğunu söyleyerek sözü derneğimize
getirdi .  ‘ ’Biz;  Kazdağı Doğal ve Kültürel
Varlıkları  Koruma Derneği olarak en başından,
425.  gününe kadar çadır direnişini
sürdürenlerin hep içinde ve yanında olduk.
Mücadeleyi ,  bölgemizin hemen hemen her
noktasına,  halka taşıdık.  Meydanlarda,  semt
pazarlarında,  katıldığımız her etkinlikte Kirazlı
direnişini  gündem yaptık.  Pankartlar astık,
bilgilendirme broşürleri  dağıttık,  imza
stantları  açtık.
Lojistik ve iaşe desteği sağladık.  
Kazdağı Kirazlı  Direnişi  ve Gezi Direnişi
sonuçları  sayesinde,  bugün köylere
gittiğimizde daha saygın karşılanıyoruz. ’ ’
Kirazlı ’da,  Gezi ’de başaranlar bunlar’ ’  denil iyor
bizler için.
Bugün daha rahat ve özgüvenli  ziyaretler
yapabil iyoruz.  Köylü korkusunu yenmiş.
Toprağına,  havasına,  suyuna sahip çıkıyor.
Kazanma inancı ve kararl ı l ığı  artmış durumda.
Şimdi alanlarda daha güçlüyüz.  Gezi ve Kirazlı
direnişi  i le Ekoloji  mücadelemiz daha görünür
ve sonuç alıcı  olmaya başladı .
Gezi tutsakları  onurumuz ve arkadaşlarımızı
oradan alacağız.  Kazdağlarının %79’u Metalik
madencil ik için ruhsatlandırı lmış durumda.
Kazdağılarını  bu talandan kurtaracağız.  Her
direnişi  “Her Yer Direniş Her yer Kazdağları ’ ’
yapanlara selam olsun. ’ ’
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"Kirazlı ve Gezi
Direniş Sonuçları

Ekoloji
Mücadelesini
Daha Görünür

Kıldı!"



Ankara'da Çevre Şehircil ik ve İkl im Bakanlığı
ÇED İzin ve Denetim Genel Müdürlüğünde
gerçekleştir i len Nurol Holdinge ait  Tümad
Lapseki altın madeni kapasite artışı
projesinin İnceleme Değerlendirme Toplantısı
( İDK) gerçekleştir i ldi .
Toplantıya Dernek avukatımız İsmail  Hakkı
Atal ,  üyemiz Aykut Alyanak,  Lapseki Çevre,
Üretim ve Dayanışma Derneği başkanı
Muammer Yılmaz,  Lapsekil i  üreticiler ,  TEMA
temsilcileri ,  milletvekil leri  Oya Ersoy ve Özgür
Ceylan katıldı .
Toplantıda şirketin sunumunun ardından
temsilcilerimiz projeye olan it irazlarımızı  dile
getirdiler ve bölge halkının projeyi
istemediğine dair toplanan imzalı  dilekçeleri
sundular.
Oldukça hararetl i  geçen toplantının ardından
Bakanlık yetkil i leri  toplantıda dile getiri len
Eleştir i lerin değerlendiri l ip rapora eklenmesi
için şirkete süre veri lmesine karar verdi .
Bakanlığın bunca bil imsel eleştir iden sonra
süreci sonlandırıp "ÇED Olumsuz" kararı
vermesini beklerdik.  Umarız bundan sonraki
süreçte proje i le i lgil i  olumsuz karar çıkar.

#AltınDeğilTarım
#TümadLapsekidenDefol
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HABERLER 

TÜMAD Lapseki Altın Madeni
İDK Toplantısına Katıldık

"Bölge halkı
projeyi

istemiyor!"



Kıyılarımızın küresel sermayeye peşkeş
çekilmesine izinvermeyeceğiz!
Davacıları  arasında derneğimizin,  Assos
Dostlarının,  belediyelerin ve meslek
odalarının olduğu “Balıkesir-Çanakkale
il leri  1/50.000 ölçekli  bütünleşik kıyı
alanları  planı”  iptal  davasında bil irkişi
incelemesi yapıldı .  
Üç gün süren bil irkişi  keşfine katılarak
plan i le i lgil i  it irazlarımızı  söyledik ve
planın iptal edilmesini istedik.
Bil irkişi lerin ve Danıştay hakimlerinin
itirazlarımızı  dikkate alacaklarına
inanıyoruz.
Dağlarımız,  derelerimiz,  ovalarımız gibi
kıyılarımızı  da korumaya devam
edeceğiz!
Kıyılarımızı  ranta,  işgale,  talana kurban
ettirmeyeceğiz.
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HABERLER 

Balıkesir-Çanakkale İlleri
Bütünleşik Kıyı Alanları
Davasında Bilirkişi İncelemesi
Yapıldı 

"Bu plan maden
talanına alt yapı

oluşturma
planıdır!"



Demirtepe altın madeni projesinde ÇED nihai
kararı  veri ldi  ama henüz bizim için süreç
bitmedi.
2017 yıl ından bu yana mücadele ettiğimiz
Bahar Madencil ik AŞ’ye ait  Demirtepe altın
madeni projesinde 3.  İnceleme Değerlendirme
Toplantısı  ( İDK) sonrasında ÇED Nihai kararı
veri ldi .  Bu karar birkaç gün sonra askıya
çıkacak ve 10 gün itiraz hakkımız olacak.
İDK’ya 6 kişi l ik bir  ekiple katıldık ve projeye
olan it irazlarımızı  dile getirdik.
Danışmanlarımız Önder Algedik ve Salih
Usta’nın da yer aldığı  ekibimize İyi  Parti
Edremit İ lçe başkan yardımcısı  Hakan
Yılmaz da katıldı .  Muhalefet milletvekil leri
meclisin tati lde olması gerekçesi  i le bu kez
aramızda olamadı.
Süreç bizim için bitmedi.  Askı sürecinde de
itirazlarımızı  sürdüreceğiz.  “ÇED Olumlu”
kararı  veri l ir
ise hukuki mücadelemizi başlatacağız.
Fatsa’yı  mahveden Bahar Madencil ik A.Ş. ’yi
Kaz Dağları ’na,  Haran’a sokmayacağız!  

Haber:  Süheyla Doğan
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HABERLER 

Bahar Madencilik‘in Demirtepe
Altın Madeni Projesinin İDK
Toplantısına Katıldık

"ÇED olumlu
kararı verilirse
hukuki süreci
başlatacağız!"



•  Büyükşapçı ’daki Demirtepe altın
madeni ve Sarıalan’dakiCVK
Madencil ik’ in altın madeni projelerinin
son aşamaya gelen ÇED raporlarına
itiraz etmek için Balıkesir  İ l  Çevre
Şehircil ik İkl im Değişikliği
müdürlüğüne dilekçe verdik.  “ÇED
Olumlu” kararı  veri lmemesini istedik.
•  Mimarlar odası  Balıkesir  şubesi ,
Balıkesir  Tema il  temsilcil iği ,  Balıkesir
CHP il  örgütü,  CHP Karesi  İ lçe Örgütü,
Balıkesir  Çevre Platformu dilekçe
kampanyasına katıldı .
•  Balıkesir  i l imizin katledilmesine yol
açacak bu eko kırım projelerine izin
vermeyeceğiz.
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HABERLER 

Demirtepe’de Sürecin
Durdurulması İçin Yapılan
İtiraz

"Ekokırım
projesine izin

vermeyeceğiz!"



Deva Parti Toplantısı 

Deva Partisi ’nin bölgemizde yaptığı
‘ ’Çevre İklim Değişikliği  Eylem Planı ’ ’
Toplantısına davet edildik.  Derneğimiz
adına başkan vekil imiz Mehmet
Akbulut ve Yön. Kurulu üyemiz Nurhan
Teneş Whitehead katıldı .  Toplantı  Deva
Partisi  Edremit i lçe başkanının açış
konuşması ve Doğa Hakları  ve Çevre 
 Polit ikaları  Başkanı Evrim
Rızvanoğlu’nunsunumundan sonra
soru-cevap biçiminde devametti .  Bizde
bu bölümde ‘ ’Yeşil  Kentler ,  Madencil ik
ve Enerji ’ ’  i le i lgil i  sorular sorduk ve
konu i le i lgil i  görüş ve önerilerimizi
sunduk. Arıklı  Uranyum sürecini
anlatıp beraber mücadele isteğimizi
belirttik.
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ZİYARETLER 

“ İlgilerinden ve
nazik ziyaretlerinden

dolayı İyi Parti
Edremit ilçe

teşkilatına çok
teşekkür ederiz.”



Körfez Siteler Birliği Basın
Toplantısı 
Körfez Siteler Birl iği ’nin Kanalizasyon talebi
için gerçekleştirdikleri  “Güç Ver,  Körfezi
Kaybetmeyelim” çağrıl ı  basın açıklamasına
derneğimiz de davet edildi .
CHP Milletvekil i ,  CHP Edremit İ lçe Başkanı ,
EdremitBelediye Başkanı ve bazı çevre
platformları  da toplantıya katıldı .  Basın
toplantısının okunmasından sonra Kazdağı
Doğal ve Kültürel Değerleri  Koruma Derneği
adına Başk.  Vekil imiz Mehmet Akbulut da bir
konuşma yaptı .  Mehmet Akbulut,
Kazdağları ’nın coğrafyamızdaki önemi ve
derneğimizin aktif  çalışma alanlarından söz
ettikten sonra,  özetle şunları  söyledi .
‘ ’  Arıtmalar ve foseptikler bölgenin baş belası .
Köy kanalizasyonları  vahşi  biçimde derelere
bırakıl ıyor.  Oradan denize geliyor.  Arıtmalar
yetersiz.  Balıkesir  Büyükşehir Belediyesi ,
birkaç yıl  önce ‘ ’Derin Deniz Deşarj ı ’ ’
projelerini  devreye sokmak istedi .  Marmara
denizi  gibi  müsilajlaştıracakbir projeydi .
Proje için diğer dernek ve platformlarla
birl ikte dava açtık ve mahkeme kararıyla
durdurduk.
Belediye başkanımız da buradayken
bölgemizdeki sulak alandan da bahsetmek
isterim. Bil indiği gibi  Sulak alanlar karbon
emisyonu bakımından iyi  yutaklardır .  Akçay
Sulak Alanı da bu yutaklardan biri  ve
yapılaşmaya açıldı .  Dava ettik.  Bil irkişi  raporu
bizi  haklı  çıkardı .  Mahkemenin de
budoğrultuda bir  karar açıklamasını
bekliyoruz.
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ZİYARETLER

"Derin deniz
deşarjını mahkeme

kararı ile
durdurduk."

Devamı arka sayfada 



Değerli  arkadaşlar ;  Aşırı  yapılaşma, hele
altyapısı  olmadan oluşturulan yapılaşma
ciddi sorun. Sorunu dile getirdiğimizde,
‘ ’Sizlerde gelip oturmasaydınız?’ ’  tepkisiyle
karşılaşıyoruz.  Sorun bizlerin buralara gelip
oturmasında değil .  Sorun, bölgedeki
Zeytinlikleri  yapılaşmaya açan politikalarda.
Sorun alt  yapısı  olmayan yerlere imar izninin
verilmesinde. Sorun, belediyelerin asli
görevlerini  tam yapmamasında, 
Önerilen,  ‘ ’Para verin foseptiklerinizi
taşıyalım’’  formülü çözüm olamaz. Taşımak
ayrı  bir  karbon ayak izi  ve kirletici .  Taşınacak
yerdeki arıtmalar da i leri  ve biyolojik değil .
Evin önünde görünen sorunu birkaç kilometre
öteye taşıyıp görünmez kılmadan öteye bir
çözüm değil .  Kaldı ki  denizlerbirer foseptik
çukur değil .
Çözüm; Yeterl i  büyüklükte i leri  arıtma.
Arıtı lan suyun tekrar kullanıma sokulması .
Bölgede yeni yapılaşmalara son verilmesi .
Yaşadığınız sorun hepimizin.  Bu doğrultuda
vereceğiniz mücadelenin dernek olarak bir
parçası ,  destekleyicisi  oluruz.  Bu
mücadelenin,  bölgedeki diğer Ekolojik
mücadelelerle birleşmesinin katalizörü
oluruz.  Zaten sorunlar ortak.  İşte şimdi de
bölgemizde Arıklı  Köyümüzde radyasyon
yayan uranyum ve toryum sondaj
kuyularıaçılmaya başladı .  Dernek olarak her
gün çevre köylerde bilgilendirme toplantıları
yapıyoruz.  Semt pazarlarında stantlar
açıyoruz,  bilgilendirme broşürleri  dağıtıyoruz,
imza kampanyaları  yapıyoruz.
Ortaklaşa davalar açtık.  Şüphesiz ki ;  bu sorun
da hepimizi  yakından i lgilendiriyor.  Bölgenin
tümüne radyasyonun yayılmasının nedeni
olacak.  Bu nedenle bugün sizlerce
dillendiri len kanalizasyon sorunu da
radyasyon tehdidi de bölgenin ortak sorunu.
İşte şimdi sorunları  ortaklaştırmanın zamanı.
‘ ’Birleşe,  birleşe Kazanacağız’ ’  s loganımızı
hayata geçirmenin zamanı.  Bu rantçı  ve
talancı polit ikaları  uygulayanları  beraber
kovalamanın zamanıdır .
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ZİYARETLER

"Denizler birer
foseptik çukur

değildir!"



Akçay Sulak Alanı Davasında 
Yürütmeyi Durdurma Kararı 

Balıkesir  2.  İdare Mahkemesi ,  açtığımız
davada, Akçay Sulak Alanı ’nda Engin
Gayrimenkul tarafından yapılmak
istenen konutlar için;  
*  Edremit Belediye Başkanlığınca
verilen imar durumları  ve ruhsatların
yürürlükte bir  plan olmadan verilmesi
sebebiyle mevzuata uygun olmadığının
anlaşıldığı ,
*  Hukuka aykırı l ığı  açık olan dava
konusu işlemin uygulamaya devam
edilmesi durumunda, telafisi  güç veya
olanaksız zararlar doğuracağı ,  
*  Uyuşmazlığın esası  hakkında karar
veril inceye kadar maddi ve manevi
varl ığında telafisi  güç zararların ortaya
çıkabileceği sonuç ve kanaatine
vararak,  
YÜRÜTMENİN DURDURULMASINA karar
verdi .  
Mahkemenin esas kararın da Edremit
Belediyesi  tarafından hukuksuz bir
şekilde verilen inşaat ruhsatların iptali
yolunda olacağına ve Akçay Sazlığının
kurtulacağına inanıyoruz!
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HUKUK MÜCADELEMİZ

“Akçay Sazlığının
Kurtulacağına
İnanıyoruz!"



Üyemiz Maral Keskin’ in annesi Nazife
Ekesan vefat etti .  Keskin ailesine ve
tüm sevenlerine başsağlığı  ve sabırlar
dil iyoruz.

Sevgil i  üyelerimizden Yahya ve Fatma
Karagöl 'ün oğulları  Ozan Karagöl vefat
etti .  
Karagöl ailesine ve tüm sevenlerine
başsağlığı  ve sabır dil iyoruz.  
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KAYBETTİKLERİMİZ

Başsağlığı Mesajlarımız



2015 yıl ında yapılacağı duyurulan Çırpılar
Termik Santraline karşı  halk ve çeşitl i  s ivi l
toplum kuruluşları  birl ikte mücadele etmiş
ve altı  yı l l ın sonunda proje iptal  edilmişti .
Derneğimizin de aktif  olarak yer aldığı  bu
uzun soluklu mücadeleyi  belgelemek amacı
i le geçtiğimiz yıl  yola çıktık.  EBC ve
350Türkiye’nin de desteği i le
yönetmenliğini  AtomŞaşkal ’ ın üstlendiği
“Çırpılar :  Bir  Mücadelenin Anatomisi”  adlı
belgeseli  yakın zamanda tamamladık.
Dernek lokalimizde yaptığımız belgesel
gösterimi ardından hep birl ikte söyleşerek
kazanımlarımızdan öğrendiklerimizi ,
deneyimlerimizi  paylaştık.
BELGESEL NEYİ ANLATIYOR?
Çırpılar Termik Santral  projesine karşı  halk
ve STK’lar ve Kazdağı Doğal ve Kültürel
Varlıkları  Koruma derneği ,   direniş örneği
sergilediler .  
Altı  yı l l ık mücadelenin sonunda Termik
Santralin Çırpılara kurulmasını engellediler .
Çırpılar ’ ’Bir  mücadelenin anatomisi ’ ’  bu
tehlikeye bir  araya gelen insanların
mücadelesini  ve mücadelenin süreç
içerisindeki gelişimini anlatıyor.
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KÜLTÜR SANAT FAALİYETLERİMİZ

Çırpılar Belgeselimizin
Gösterimine Başladık!

“Çırpılar; Bir
mücadelenin
anatomisi!"



Yaklaşık beş bin yıl l ık geçmişi  olan Tai
Chi felsefesi  evrenle bedensel ,  zihinsel
ve ruhsal buluşma olarak
tanımlanabil ir .  
Tai  Chi farklı  formlarıyla,  doğaya uyum,
denge ve yaşam yoludur.  
Derneğimizde sürdürdüğümüz bu
çalışmalar değerli  öğretmenimiz
Mehmet Nesimi Yılmaz tarafından
yürütülmektedir .  Kendisi  Türkiye
Wushu Kung Fu Federasyonu resmi
antrenörüdür.
Çalışmalarımız dernek merkezimizde
her salı  ve perşembe günleri  10:00-
11 :00 arasında
gerçekleştir i lecek.
Tai-Chi 'ye i le i lgilenen, i lgisi  ve merakı
olan herkesi  bekleriz.  
☎  Bilgi  ve kayıt  için 0532 159 73 17
numaramızdan bizlere ulaşabil irsiniz.
#TaiChi #KazdağıKorumaTaiChiGrubu
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SOSYAL ETKİNLİKLERİMİZ

Tai Chi Çalışmalarımız 
Başlıyor!
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KARİKATÜR VE İLETİŞİM
BİLGİLERİMİZ

Altınoluk Mah. Tekçam
Cad. Söğütlü İş Merkezi

No:4 Kat:3 10870
Edremit/Balıkesir 

0532 1597317

EKOLOJİ MÜCADELEMİZDE
DESTEĞİNİZİ BEKLİYORUZ

http://www.kazdagi.org.tr/

http://www.kazdagim.com/

 Web Sayfalarımız

kazdagikoruma@kazdagi.org.tr

kazdagikoruma@gmail.com

Mail Adreslerimiz

https://www.facebook.com/
kazdagikoruma

 

Sosyal Medya
Hesaplarımız

https://twitter.com/
kazdagikoruma

 
https://www.instagram.com/

kazdagikoruma
 

Adres ve
Telefonumuz

Online bağış yapmak isteyenler için link:

https://fonzip.com/kazdagikoruma/bagis

Online aidat ödemek isteyenler için link:

https://fonzip.com/kazdagikoruma/odeme

Aidat ve Bağışlarınız için Hesap Numaramızı da
kullanabilirsiniz. Havale/EFT kullandığınızda;
Lütfen açıklama kısmına AİDAT ya da  BAĞIŞ ibaresini
eklemeyi unutmayın.
Teşekkürler.

GARANTİ BANKASI
Kazdağı Doğal ve Kültürel Varlıkları Koruma Derneği
IBAN: TR64 0006 2001 0990 0006 2982 01

İnteraktif Haritamız
http://www.kazdagim.com/

interaktif-harita

Bülten Çalışma Grubu
Emine Çelik 
Hürriyet Kaya
Mehmet Akbulut
Nevin Elitez
Özlem Akkayalı 
Serhan Bülbül
Zeynep İlhan
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